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E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pé&r deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né€ bazé 1€ Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ € zzjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™. [igjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02 2006 dhe né ligiin nr.9529,
daie 11.05.2006. ,
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Mé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér pardandalimin e
konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve publike”,
Autsrizoj: E
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekrori | Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet «rivate ¢ publike, brenda dhe josht€ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g8 ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€¢ bashkéshortit /es dlfe ¢
femijéve madhoré, .
Deklaroj se ¢ diénat e pasqyruara prej meje né kéic dokument
Jjané té virteta dhe nuk kan: deklarvar asgié qé nuk éshié e vérteté,
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Nése ky format gshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokonje té tij.
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DETYRIMET FINAMNCIARE

BET E=ITEERS

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamartje. detyrim pér studime etj.)
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté v

deklarimat.
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s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& cileve kenl detyrime {inanciare té pasgyrohen né {leten nr.6, pér

i€ ruajtur konhden ialitetin e tyre.
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri 1¢ regjistruar

vegras, te cg{et: . . ' Emri, Mbiempi, Nénshkrimi
e kané plotésuar formularin e deklarimit ] A S s s

nuk e kané plotésuar formularin ¢ deklarimit [\
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E pjesétaréve t&€ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vegmas nga cdo anétar i familjes.

bashkéshort 1

fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit [

Shtetasi
Fmér, atési, mbiemér

i subjektit
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pik@s 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.64.2005 " Pér parandalimin ¢ kontliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimii dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, sntereba‘t private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné n€ emrin tim dhe pér Hogaring time.

Dekleroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéé Tbiemri, Nénshkrimi i "'i_u_-v____w_,w
dokument joné & vérteta dhe nuk kam deklaruar asg;e

g nuk ésiié e vérteté

Informacion o8 ndihmén tuaj:

]

76 plotisohet nga plesétari § familfes me paswuvi vegmas CPereodii Ajeinr




Lloji i deklaratés “Periodik/Vietor” duhet 1€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétard € familjes g& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé & nenit 22 & ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nv.9367, dat@ 7.4.2005.
pér pasurité g€ disponojng vegmas nga ¢do anétar 1 familjes; bashkéshorti/ja, femijét né moshé madhore
(t& ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars (€ ¢do viti.

Né deklarimin periodik/vjetor duhet £ pasgyrohen: vei€m ndryshimet (shtesat e pakésimet) ¢
pasurive t& paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
inferesave t€ tjera dhe burimin e krijimit i€ tyre, pér pertudh&n nga deklarimi i méparshém degi mé 21
dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Nése pjesétari 1 familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje (€ aseteve me 31 dhjetor & vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit € tyre. Ky format
giendet né deklarimin para fillimit €€ detvrés fage 8-12.

» T8 dhénat e deklaratés [ejohet (& publikohen sipas ligjit.

¥

Sanksionet:
> (Cdo shkelje e detyrimeve 1€ p&reaktuara né lig], pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penate apo administrative.
Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme. jepet dénimt me gjobé deri né 30.000 leké.
Refuzimi pér deklarim., sipas nenit 5 & ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet ng pérputhjc me Kodin
Penal.
> Deklarimi 1 rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.
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PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE T NDARE NGA PRINDERIT
ME PASURI VECMAS
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pake51me) né: Hlojin, sipérfagen, adresén ku pdodhen,
5 momennn e kn erjes se vepmmt, vlerén né lekn 2po né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé

; dlsponom. né ar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t&
- ¢do lloj pasune, té paluajtshme dhe t& luajtshme, hkmdltete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
'?pea ludhen nga deklanm: i meparshem deri me 31 dhjetor te itit t€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
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Emri, l}ibiemri, Nénshkrimi

_ Telefon privat e celular

Nése ky format &sht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje & ij.

Te plotésolizi ngu pesétari I familjes me pasari vegnis Periodik Uietor” 11
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
| DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

»  Angazhime né veprimtari pt ivate dhe/ose publike me q&llim {itimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kever brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimpeurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sind*kata ose mgamzata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér, pér puludhen nga date ¢ deklarimit t& méparshém deri 1€ 31 dhjetor (&8 vitit (8 deklarimit.

+ Né& rastet ¢ zoténmit pasiv t& aksioneve dhe/ose t¢ pjeséve né kapital, duhet 18 deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, & cilat jané realizuar nga data e deklarimit 8 méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& ce <l'1r1m1

Shuma e t& ardhurave @ krijuara,
. né leké apo né valuté

_ (me shifra dhe me fjalé).
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

& Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (lredi. huamarrje, detyrim pér studime ety ot
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit..

s Té dh&nat pér emra personash ndaj t& citéve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12. pér ¢
ruzjtur konfidencialitetin e tyre.
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